conventui forefactura hereditatum tenentium suorum, post perceptionem nostre medietatis fructuum primi anni. Remanet autem ipsis abbatii et conventui in aliis casibus omnimoda justicia excepto placito de expeditione nostra et duello de moneta, si exinde oriatur, que nobis et successoribus nostris im perpetuum volumus remanere. Que ut perpetue stabilitatis robur obtineant, presentes litteras impressione sigilli nostri fecimus muniri. Actum Parisius anno Domini M° CC° octogesimo, mense Julio.